
    
            
        

        
    
    

        
                        
            
                
                    
                                

                

                    
  
    
      
        
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
                    [image: ]
        
      

      
      
        
        

          Open main menu
          
          
            
          
          
          
            
          
        
      

    

  

  
  
    

      
  
        Home

        Pro jednotlivce
        
        
  


        Kurzy
        
        
  


 Studium
        
        
  


 Práce
        
        
  


 Cestování
        
        
          O nás
          Kontakty
          Krásy Irska
        


        
        Novinky
        Blog
        

        
        
        
           
  
      

      
                        
          
            
            
          
          Pro školy
        
        
        

          info@irsko.ie
          +420 910 123 186

        

        

      

    



  

  
    
      
    
    
      Pro školy
    

  




                

                

                
            
                
                    
  

    
    IRSKO navazuje na činnost
 Inter Study Tours
 

    

      
     
        Kurzy angličtiny        
        Studium na škole
        Práce a stáže
        Cestování a aktivity
    
      
      
  
    


                                                                                                                                                                         

  


  
                
            

        
              


  
  
    
  
      
        	
                        
                            Home
                        
                    
	
                        -
                    
	
                        Inter Study Tours
                    


    


      
      Pojeď do Irska 
nejen za angličtinou a vzděláním
        

    
      Přicházíš na tuto stránku, protože webová stránka interstudytours.com byla přesměrována na irsko.ie.

      Moje maminka, paní Inga Fialová ukončila činnost své společnosti Inter Study Consulting (www.interstudytours.com) na začátku roku 2023. Během existence této společnosti poskytovala mnoho let vzdělávání v zahraničí.

      Její zkušenosti a know-how nyní využíváme ve společnosti Irsko Limited, která se zabývá vzděláváním v Irsku.

      Doufáme, že ti budeme moci nabídnout kvalitní jazykové kurzy, studium na školách, pracovní stáže a případně cestování v Irsku.

      
        Těšíme se na spolupráci.

        [image: David Fiala - majitel Irsko Limited]
                  
          David Fiala

          majitel společnosti Irsko Limited
        

      

    

  
  
  
  
    [image: David Fiala - majitel Irsko Limited]
  

  

  
  Zařídíme vše pro  tvé  bezpečí a pohodlí
    
s jistotou pomoci přímo na místě. 
  


  
    
        
      
      
        
          
        
        
        Program

      
  
  
        
      
        
          
        
        
        Doprava

      
  
  
        
      
        
          
        
        
        Ubytování

      
  
    
      
        
          
        
        
        Stravování

      
  
  
      
        
          
        
        
        Aktivity

      
  
  
        
      
        
          
        
        
        Cestování

      
  
  
      

  


    Tvoje bezpečí a pohodlí jsou pro nás prioritou. S námi máš jistotu, že se postaráme o všechny tvé potřeby během tvého pobytu v Irsku. Máme pracovníky na místě v Irsku, aby ses mohl spolehnout na jejich pomoc, radu a podporu, ale také v Praze, abychom ti mohli poskytnout podporu již před odjezdem.



    Od prvního kontaktu až po tvůj odjezd se budeme starat o veškeré detaily tvého pobytu. Zajistíme ti ubytování, které odpovídá tvým preferencím a požadavkům. Budeme ti asistovat při procesu přihlášení na školu nebo při hledání pracovního místa. Můžeš se na nás spolehnout, že ti poskytneme důležité informace o životě v Irsku, včetně doporučení ohledně zdravotní péče, dopravy a dalších praktických záležitostí.


      
    Jsme zde pro tebe, abychom zajistili, že tvůj pobyt v Irsku bude bezstarostný, bezpečný a naplněný nezapomenutelnými zážitky.

  
  
    
    Poslat poptávku  



  

  








  
  

    
  
    Proč s námi:

  
    Téměř 20 let zkušeností v Irsku 
      
a 30 let s cestovním ruchem
            
pro vás a vaše děti

        
        Náš tým ti může poskytnout nejen profesionální služby, ale také osobní zkušenosti s životem a prací v Irsku. Díky našim bohatým zkušenostem v cestovním ruchu a mnohaletým působením v Irsku ti dokážeme nabídnout užitečné informace a rady, které se ti budou hodit na tvé cestě do Irska.

 
    Obrať se s důvěrou pro cestu do Irska na nás a dej nám příležitost být tvým spolehlivým průvodcem na cestě za novými dobrodružstvími v Irsku.

    
    Více o nás

  

  
                                                                                                                                                                       




    
    
    
      
        
          
            
              Připraven(a) na svou životní cestu?
              
            

            
                                    Obraťte se na nás a využijte konzultaci zdarma. Kontaktujte nás telefonicky, emailem nebo přes kontaktní formulář.    
                            

            

            

            
              Mobil: +420 910 123 186
            
            
                Email: info@irsko.ie
              
          

          
            
              
                Kontaktní formulář
              

              

  
    
    

    
      Jméno*
      
    

    
      E-mail*
      
    

    
        Telefon
        
    

    
        Zpráva
        
    

    
      
        Odeslat
      
    

    
  


  
    
      
      
    
  


  
    Děkujeme za odeslání formuláře.

    Brzy se ti ozveme.

  


  
  

            

          

        

      

    

  
  
  
        
          
        

            
                
  




Skoč na začátek stránky
            
        

        
        
    
      
        
          
            Pro jednotlivce

            	
                Kurzy
              
	
                Studium
              
	
                Stáže
              
	
                Cestování
              


          

          
            Pro školy

            	
                Erasmus+ mobilita
              
	
                Stínování
              
	
                Stáže pro studenty a učitele
              


          



          
            O nás

            	
                Představení firmy
              
	
                Kontaktní údaje
              


          


          
            O Irsku

            	
                Irsko
              


          
          
        

        
      

      
        
          © Copyright 2023 IRSKO Limited
        

        
      

    

  

        

    
        
            
                
            

        
    


    
        

        

            
                
                    
                    
                
            

            

                

  
    
    

    
      Jméno*
      
    

    
      E-mail*
      
    

    
        Telefon
        
    

    
        Zpráva
        
    

    
      
        Odeslat
      
    

    
  


  
    
      
      
    
  


  
    Děkujeme za odeslání formuláře.

    Brzy se ti ozveme.

  


  
  


            


        


    




        


    


